PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 173/2013
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com
base no art. 71. inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
1° - Revogar a Portaria 172/2013;

ZO - Exonerar 05 seguintes servidores:

• Aloizio José Czar, n.o 1.559.254-0/PR.- Diretor do Departamento de Obras, Viaçào,
serviços urbanos e públicos:

_Renan José Bagatin, RG n° . 9.523.639-1 PR - Diretor de Esporte e Lazer;

_ Edenilson Leão T. da Silva, RG n° 3.395.040-3 PR, Diretor de Política Habitacional
Urbana e Rural:

_ Silvio Carlos Nardelli, RG 0,° 3.257,612-5/PR 55? PR, no cargo de Chefe da
DiVisão de Serviços Públicos e Utilidade Pública.

3". Nomear, os seguintes servidores:

_ Aloísio José Czar, n.o 1.559,254-0/PR, Diretor de Política Habitacional Urbana e
Rural

• Edenilson Leão T. da Silva, RG n" 3.395.040-3 PR, Chefe de Divisão de Serviços
Públicos e Utilidade Pública;

• Silvio Carlos Nardelli, RG n.o 3.257.612-5/PR SSP PR, no cargo de Diretor do
Departamento de -9bras, Viação, serviços urbanos e.púb~icos; J

4". Os efeitos desta Portaria deverão retroagir a 1° de Julho de 2013, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se.

3.

	00000001